



עמוד "שבועי" 348

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לפס זכופמ!

חייט פסירה אחת - כנס החינוך

כנס החינוך השנתי של תנועת הקיבוץ הדתי הוא כבר מסורת יציבה ועמוקה. מזה 7 שנים שמתקיים כנס של יומיים במלון לביא (תודה רבה למלון לביא ועובדיו המסורים, הסבלניים ומאירי הפנים, על האירוח החם). בכנס השתתפו למעלה מ-120 איש ואישה העוסקים בחינוך, מהגיל הרך ועד בכלל. בצל האירועים הקשים בעמונה, עסקנו בערך הערבות ההדדית. אירועי היום הסוערים הזהדו לאורך הכנס את הערך והשפיעו על השיח הכללי. עם זאת, נהנינו מאווירת יחד ולמידה משמעותית ומאתגרת. וכך כתבה לנו אחת המשתתפות: "חייבת להגיד



באופן אישי שהיה לדעתי כנס מצויין! נגע בשאלות מורכבות שלפעמים הציבו מראה לא נוחה ויחד עם זה נתנו כיווני מחשבה חשובים ואפשרויות מעשיות לפעולה, תודה רבה על ההשקעה הרבה לקראת הכנס ובמהלכו, .. והחשיבה על כל הפרטים



הקטנים!". אז זאת הזדמנות לומר תודה רבה לאגף חברה: ריבה, קרליבך ונירית על ההפקה המשותפת מאי ועד תי; לורד קרליבך (משואות יצחק) על ההתגייסות הספונטנית להנחיה מצוינת; לאור קרביץ (מעלה גלבע) מפיקת-העל על הפקת הכנס בנועם ובכשרון רב ועל המוכנות גם כן להנחות קבוצה ברגישות ובמקצועיות; תודה לכל הארגונים והדמויות שהשקיעו ובאו עד לביא ותרמו מאד להצלחת הכנס בדבריהם הנכוחים ובהשראה שהעניקו לנו; נתראה שוב בכנס החינוך הבא. מעוניינים להשפיע על תכני הכנס? מוזמנים לפנות אלינו ולהצטרף לצוות ההיגוי.

פנת הצמיחה - התיישבות חדשה

בהמשך לתכנית עבודה של מחלקת צמי"ד שהוצגה בפני המזמו"ר, אנחנו משתדלים, לצד העיסוק בקליטה וצמיחה ביישובי התנועה הקיימים, לחזור גם לשדה ההתיישבות החדשה-מתחדשת. הזמנים השתנו, והצורך כפי שהוגדר על ידי נציגי המדינה והמועצות האזוריות, הוא לחזק ולפתח התיישבות קיימת/ ותיקה, או לסייע להקים מחדש יישובים ונקודות שננטשו. משרד החקלאות והחטיבה להתיישבות הגדירו וסימנו את האזור שבין עין גדי לבין עין הנצי"ב (צפון ים המלח עד בקעת הירדן), כאזור הדורש חיזוק. לקחנו על עצמנו את משימת איתור המקומות המתאימים להתיישבות שיתופית-דתית-חקלאית, ואת גיבוש קבוצות המתיישבים שיאכלסו בע"ה את מקומות ההתיישבות. נפגשנו גם עם ראשי המועצות הרלוונטיים ושמחנו על תגובתם החיובית על כוונתנו לחזור ולהיות תנועה מיישבת, ורובם ככולם הביעו נכונות לשתופי פעולה. אם וכאשר המהלכים יבשילו לכדי אפשרות של ממש, נביא את ההחלטה בעניין לדיון מסודר במוסדות התנועה. בעזרת ה' נעשה ונצליח.

הגיע ל-9,317 אנשים

קדמי את הפוסט

אהבתי שתפי הגיבי

תגובות מובילות

תנועת הקיבוץ הדתי, אביגיל ראש, נעמי שטאל ו-79 נוספים

18 תגובות

68 שיתופים

חיים על המקף - סמינר לשכת ט'

"מה אהבתי את וו החיבור - תמיד שמחתי עליה" כך כותב ש"י עגנון על תפיסת הניגודים. מהי משנת תורה ועבודה? מי היו הוגי התנועה ובמה האמינו? מהו היחס בין התיישבות לחקלאות, איזה מן מדינה היא מדינה יהודית ודמוקרטית ולמה



השילוב הזה הוא ערך? כיצד חיים חיי תורה ובכל זאת משתלבים במודרנה? בסמינר ט' שהתקיים בפרשת וארא, עסקו 70 נערים ונערות מרחבי התנועה, בשאלות הללו. בקור המושלג של כפר עציון זכינו לעסוק בהיכרות וברור של ערכי התנועה, הן בהיבטים הרעיוניים והן כתנועה של הגשמה. ניסינו להבין את מהותה של התנועה כתנועה שרעיונותיה מורכבים ואוחזים בעולמות שונים בו זמנית. במהלך הסמינר, בהרי גוש עציון, הילכנו בין דפי



ההיסטוריה, פגשנו דמויות של הוגים ומייסדים בתנועה וקפצנו גם להווה ואף לאופק של התנועה בעתיד. השתדלנו ללקט ולאסוף סל ערכים רחב שאותו נעמיק ונפרט בסמינרים בשנים הבאות. סמינר ט' הינו הסמינר העיוני הראשון במסגרת של ארבעה סמינרים לגילאי התיכון בתנועת הקיבוץ הדתי. זהו סמינר עיוני-חוויתי המניח את התשתית הרעיונית של תנועת הקיבוץ הדתי מראשית הקמתה ועד ימינו אנו. אנו חשים כי על אף שעיקר הרצון בגיל הזה הוא לפגוש את החברה, נוצרה חוויה מיוחדת שהעניקה למשתתפים, מעבר לגיבוש חברתי, גם הבנה ראשונית של ערכי התנועה ובעיקר תחושת שייכות וגאווה להיות חלק ממנה.

על מספרים ואנשים - סמינר לשכת י'

סמינר לכיתות י' יתקיים בפרשת יתרו בקיבוץ עין צורים. זהו סמינר עיוני חוויתי על המתח בין הכלל לבין הפרט בתחום הכלכלי-חברתי. בסמינר נבחן את יחסי הפרט והכלל בחברה שלנו דרך הפרדיגמה הכלכלית. נבדוק יחדיו האם מקורות היהדות מנחים אותנו בסוגיה נצחית זו ונעמת את המצוי עם הרצוי במדינת ישראל כיום. בסמינר נעלה בעיקר שאלות לדיון ואת התשובות נבקש למצוא בלבבות המשתתפים, כיוון שאין תשובת ב"ס לשאלות אלו. ננסה לכוון את המשתתפים לבחון שוב ושוב את האיזון הקיים בחייהם בפרטיים ובחיינו הציבוריים, בין האדם הפרטי לבין החברה הסובבת אותו.

מסרת שילוב שלוחות ומשימה חברתית לכל קיבוץ

לפני למעלה מחצי שנה ניגש קיבוץ שלוחות יחד עם עמותת אק"ם למכרז שמקיים משרד הרווחה מתוך מטרה להקים בשלוחות מערך 'דיור בקהילה' - שילוב בעלי צרכים מיוחדים, בעלי תפקוד גבוה, במסגרת כפרית קהילתית. למרות ששלוחות לא זכו במכרז נוצר קשר טוב בין אק"ם לבין הקיבוץ בסיועו של מנחם סטולפנר חבר הקיבוץ. בעקבות קשר זה קיבל קיבוץ שלוחות מאק"ם הצעה להקמת מערך דיור של חיילים בעלי צרכים מיוחדים. מדובר בחיילים שבשל תפקודם הגבוה משולבים בצבא במשימות שונות. זהו פיילוט ראשוני שמיועד לציבור הדתי. בימים אלה מתקיים שיח מול אק"ם בנושאים הכספיים, ובעז"ה כשהעניין יבשיל, יתחיל תהליך של הסברה ושיח קהילתי (בשיתוף עם אק"ם) שלאחריו, יובא הפרויקט לאישור האסיפה. בעידודה של התנועה וברוח הקבה"ד - "משימה חברתית לכל קיבוץ", אנו רואים עין בעין עם הקיבוץ, את החשיבות הגדולה בקידום פרויקט משימתי בעל אופי ותרומה לחברה הישראלית, התנועה תומכת ברעיון ובפרוייקט ותסייע כמיטב יכולתה לקיבוץ שלוחות ולכל הקיבוצים שעוסקים ועסקו בקידום הקמת פרויקט חברתי.

ענת שילוב

אחיותי פורת וחברי המלכירות הפציפה